

Årsredovisning

Hansabackens Entreprenad AB

556622-7228

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Hansson

2025-08-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning av arbetskraft och maskiner inom mark- & byggnadsbranschen samt handel med entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	440	640	641	658
Resultat efter finansiella poster	-101	44	128	96
Soliditet %	96	96	96	97
Avkastning på eget kapital %	-5	2	6	4

Nettoomsättningen har minskat med 31% som följd av en planerad nedtrappningen av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 004 501	33 027
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			33 027	-33 027
- Årets resultat				-100 560
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 837 528	-100 560
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				2 157 528
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-200 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-100 560
- Belopp vid årets utgång				1 856 968

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 837 528
<i>Årets resultat</i>	<i>-100 560</i>
<i>Summa</i>	<i>1 736 968</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 736 968
<i>Summa</i>	<i>1 736 968</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	440 496	639 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	440 496	639 850
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-20 281	-18 956
Övriga externa kostnader	-43 405	-47 205
Personalkostnader	2 -539 573	-529 859
Summa rörelsekostnader	-603 259	-596 020
Rörelseresultat	-162 763	43 830
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	61 812	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	395	71
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	0
Summa finansiella poster	62 203	71
Resultat efter finansiella poster	-100 560	43 901
Resultat före skatt	-100 560	43 901
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-10 874
Årets resultat	-100 560	33 027

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 522 911	1 661 099
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 522 911	1 661 099
Summa anläggningstillgångar		1 522 911	1 661 099
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 564	182 491
Övriga fordringar		14 988	25 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	78 929
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		57 552	287 348
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		357 468	307 698
<i>Summa kassa och bank</i>		357 468	307 698
Summa omsättningstillgångar		415 020	595 046
SUMMA TILLGÅNGAR		1 937 931	2 256 145

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 837 528	2 004 501
Årets resultat	-100 560	33 027
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 736 968</i>	<i>2 037 528</i>
Summa eget kapital	1 856 968	2 157 528
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 123	4 226
Övriga skulder	67 840	84 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder	80 963	98 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 937 931	2 256 145

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	619 000	619 000
Utgående anskaffningsvärden	619 000	619 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	1 661 099	1 661 099
Försäljningar	-138 188	-
Utgående anskaffningsvärden	1 522 911	1 661 099

Not 5 Ställda säkerheter 2025-04-30 2024-04-30

Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Andersson, Midama ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulf Hansson

Ulf Hansson

2025-08-06